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Omikron w wodach ściekowych

W Hiszpanii, gdzie nasila się liczba zakażeń wariantem Omikron, notowane jest największe
stężenie cząsteczek koronawirusa w wodach ściekowych. Przybywa też pacjentów
kilkakrotnie zainfekowanych SARS-CoV-2.
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Jak podały hiszpańskie służby sanitarne, rekordowy poziom występowania koronawirusa dotyczy
m.in. wspólnoty autonomicznej Madrytu.

Według stołecznej stacji telewizyjnej Telecinco analiza wód ściekowych w regionie stolicy Hiszpanii
dowodzi “nienotowanego” nigdy wcześniej poziomu stężenia koronawirusa.

Tymczasem według telewizji Antena3 już w grudniu 2021 r. w całej Hiszpanii notowany był
rekordowy poziom występowania cząsteczek koronawirusa w wodach ściekowych największych
miast.

Telewizja wskazała, że laboratoria stacji uzdatniania wody potwierdzają, iż w kanalizacji
hiszpańskich miast pojawił się już nowy wariant Omikron.

Służby medyczne zaznaczają, że właśnie Omikron jest odpowiedzialny za szybko rosnącą w Hiszpanii
liczbę osób, które na Covid-19 chorowały już kilkakrotnie. W skali kraju osób takich są już tysiące.

W samej tylko Katalonii, na północnym wschodzie, od marca 2020 r. koronawirusem zakaziło się
trzykrotnie ponad 330 osób. Jeden z pacjentów chorował na Covid-19 aż cztery razy.

Od końca grudnia ub.r. w Hiszpanii notowany jest bardzo wysoki poziom zachorowań na Covid-19.
Dobowa liczba infekcji przekracza tam poziom 100 tys.

Źródło: pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/31043.html

 
29-02-2024

LABS EXPO 2024!
Już wkrótce, w dniach 19-20 marca 2024 odbędzie się druga edycja Targów.
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Perspektywy najlepiej oceniają samorządy

http://laboratoria.net/aktualnosci/32131.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32131.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32130.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32130.html


województw
Wynika z badania przeprowadzonego przez naukowców SGH.
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Rybka o małym mózgu robi dużo hałasu
Informuje pismo „PNAS”.
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Radar planetarny NASA zbadał powoli
obracającą się planetoidę
Całkiem spora planetoida przeleciała w pobliżu naszej planety 2 lutego br.
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Masowe zalesianie niekoniecznie takie dobre
Jego efekty uboczne mogą nawet o jedną trzecią niwelować pozytywy.
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ESA wyśle dwa nowe satelity Scout
Będą mierzyły pole magnetyczne Ziemi i emisję gazów cieplarnianych.
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W przyszłym tygodniu resort przejmie
kontrolę nad NCBR
Współpraca nauki z biznesem to kluczowa sprawa dla rozwoju nauki.
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Ruszył nabór do 6. edycji programu
POLONISTA NAWA
Wnioski można zgłaszać do 26 kwietnia br.
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samorządy województw Rybka o małym mózgu robi dużo hałasu Radar planetarny NASA zbadał
powoli obracającą się planetoidę Masowe zalesianie niekoniecznie takie dobre ESA wyśle dwa nowe
satelity Scout  
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